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令和７年度 八尾市一般会計 
第４号補正予算 

 

 

 

  令和７年度八尾市一般会計第４号補正予算は、次に定めるところによる。 

 

（歳入歳出予算の補正）             

第１条 歳入歳出予算の総額に歳入歳出それぞれ 97,834 千円を追加し、歳入歳出予

算の総額を歳入歳出それぞれ 131,505,134千円とする。 

２ 歳入歳出予算の補正の款項の区分及び当該区分ごとの金額並びに補正後の歳入

歳出予算の金額は、「第１表 歳入歳出予算補正」による。 

 

 

 

 

                     令 和 ７ 年 ７ 月 １ 日 提 出 

 

                      八 尾 市 長        山 本 桂 右 
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　　　　　　第　１　表　　　　歳　入　歳　出　予　算　補　正

(歳 入）

款 項

15 国庫支出金

 2 国庫補助金

歳 入 合 計

2



（単位　千円）

34,674,136   97,834   34,771,970   

5,765,454   97,834   5,863,288   

131,407,300   97,834   131,505,134   

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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(歳 出)

款 項

 6 産業費

 2 商工費

歳 出 合 計

4



（単位　千円）

969,327   97,834   1,067,161   

772,172   97,834   870,006   

131,407,300   97,834   131,505,134   

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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一般 会計補正予 算（第４号 ）に関する 説明 書 
  

7



表記 科目名称

交 交通安全対策特別交付金

分 分担金及び負担金

使 使用料

手 手数料

財 財産収入

寄 寄附金

繰 繰入金

越 繰越金

諸 諸収入

会計

「予算に関する説明書　歳出」の「特定財源　その他」の表記について

一般会計
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１．総括

(歳 入) （単位　千円）

款

15 国庫支出金 34,674,136  97,834  34,771,970  

131,407,300  97,834  131,505,134  

歳入歳出補正予算事項別明細書

補 正 前 の 額 補 正 額 計

歳 入 合 計
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(歳 出)

款

 6 産業費 969,327  97,834  1,067,161  

131,407,300  97,834  131,505,134  歳 出 合 計

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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（単位　千円）

97,834  0  0  0  0  

97,834  0  0  0  0  

そ の 他

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源
一 般 財 源

国 庫 支 出 金 府 支 出 金 地 方 債
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　　（ 歳 出 予 算 経 費 別 分 類 表 ）

21,094,434

16,307,185

393,984

35,486,084

27,172,325

9,010,957

1,266,250

242,000

12,363,914

7,950,167

120,000

131,407,300

補 助 費 等

公 債 費

補 正 前 の 額区 分

人 件 費

物 件 費

維 持 補 修 費

扶 助 費

積 立 金

投 資 及 び 出 資 金 ・ 貸 付 金

繰 出 金

投 資 的 経 費

予 備 費

合 計
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（単位　千円，％）

0 21,094,434

97,834 16,405,019

0 393,984

0 35,486,084

0 27,172,325

0 9,010,957

0 1,266,250

0 242,000

0 12,363,914

0 7,950,167

0 120,000

97,834 131,505,134

比　率

16.0

12.5

0.3

27.0

20.7

補 正 額 計

100.0

6.8

1.0

0.2

9.4

6.0

0.1
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２．歳入

(款)15 国庫支出金 (項) 2 国庫補助金

目

 4 産業費国庫補助金 21,250 97,834 119,084

計 5,765,454 97,834 5,863,288

補 正 前 の 額 補 正 額 計
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（単位　千円）

節   

 1 商工費補助金 97,834 物価高騰対応重点支援地方創生臨時交付金 97,834

区 分 金 額
説 明

15



３．歳出

(款) 6 産業費 (項) 2 商工費

目

 2 510,463 97,834 608,297 97,834 

計 772,172 97,834 870,006 97,834 

計

補 正 額 の 財 源 内 訳

特 定 財 源

商工振興費

国庫支出金 府 支 出 金 地 方 債 そ の 他

補正前の額 補 正 額
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(単位　千円)

節       

12 委託料 97,834 地域商業にぎわい創出経費 97,834 

一 般 財 源 区 分 金 額
説 明
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